
ZARZĄDZENIE NR 82/20 
STAROSTY GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Gostyniu na 2020 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Gostyniu na 2020 rok 

w brzmieniu, jak w załączniku nr 1,2 i 3. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 17 grudnia 
2020 r. 

 

  
 

Starosta Gostyński 
 
 

Robert Marcinkowski 

Id: B8C6827A-B05B-47D8-B7E2-289C5CB97825. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 82/20 Starosty Gostyńskiego z dnia 21 grudnia 2020 r.

Zmiany w planie dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 2 900,00 2 900,00

75405 Komendy powiatowe Policji 0,00 2 900,00 2 900,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 2 900,00 2 900,00

Razem: 4 389 548,00 2 900,00 4 392 448,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: B8C6827A-B05B-47D8-B7E2-289C5CB97825. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 82/20 Starosty Gostyńskiego z dnia 21 grudnia 2020 r.

Zmiany w planie wydatków na podstawie Uchwały Nr XXIV/189/20 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 17 grudnia 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 29 181 694,16 -206 567,80 28 975 126,36

60014 Drogi publiczne powiatowe 29 181 694,16 -206 567,80 28 975 126,36

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 686 501,61 -206 567,80 22 479 933,81

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 294 000,00 7 900,00 301 900,00

75405 Komendy powiatowe Policji 25 000,00 2 900,00 27 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 900,00 2 900,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 29 000,00 5 000,00 34 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00 5 000,00 5 000,00

758 Różne rozliczenia 3 360 119,13 181 867,80 3 541 986,93

75818 Rezerwy ogólne i celowe 3 360 119,13 181 867,80 3 541 986,93

4810 Rezerwy 1 193 907,33 -24 700,00 1 169 207,33

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 166 211,80 206 567,80 2 372 779,60

Razem: 54 680 787,33 -16 800,00 54 663 987,33

BeSTia Strona 1 z 1

Id: B8C6827A-B05B-47D8-B7E2-289C5CB97825. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 82/20 Starosty Gostyńskiego z dnia 21 grudnia 2020 r.

Zmiany w planie wydatków na podstawie Uchwały Nr 81/497/20 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 17 grudnia 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 162 542,58 0,00 1 162 542,58

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 162 542,58 0,00 1 162 542,58

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 442,00 10 500,00 53 942,00

4260 Zakup energii 166 050,00 -5 500,00 160 550,00

4270 Zakup usług remontowych 87 195,00 -5 000,00 82 195,00

750 Administracja publiczna 9 791 538,98 11 000,00 9 802 538,98

75020 Starostwa powiatowe 8 946 151,22 11 000,00 8 957 151,22

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 345 439,68 -66 828,88 5 278 610,80

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 392 769,46 -25 512,04 367 257,42

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 796 721,00 90 000,00 886 721,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 206 827,00 11 000,00 217 827,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 162 596,54 2 340,92 164 937,46

758 Różne rozliczenia 3 541 986,93 -97 440,00 3 444 546,93

75818 Rezerwy ogólne i celowe 3 541 986,93 -97 440,00 3 444 546,93

4810 Rezerwy 1 169 207,33 -97 440,00 1 071 767,33

801 Oświata i wychowanie 456 905,00 409 600,00 866 505,00

80195 Pozostała działalność 140 063,00 409 600,00 549 663,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 348 160,00 348 160,00

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 61 440,00 61 440,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 125 447,50 0,00 1 125 447,50

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 297 811,50 0,00 297 811,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 148 942,20 1 212,43 150 154,63

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 105,00 -435,00 14 670,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 628,17 1 176,80 38 804,97

4270 Zakup usług remontowych 595,20 -4,80 590,40

4300 Zakup usług pozostałych 54 001,63 -737,00 53 264,63

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 700,52 -1 212,43 3 488,09

Razem: 54 663 987,33 323 160,00 54 987 147,33

BeSTia Strona 1 z 1

Id: B8C6827A-B05B-47D8-B7E2-289C5CB97825. Podpisany Strona 1




